
 
 
 

 
Година XLIV                                              БАЧКА ПАЛАНКА 
Број 3/2009                                                12. март 2009. године 

 

33 

31 
 

На основу члана 45. став 9. Закона 
о локалној самоуправи («Службени глас-
ник Републике Србије» број 129/2007) и 
члана 63. став 6. Статута Општине Бачка 
Паланка («Службени лист Општине Бач-
ка Паланка» број 17/2008), и члана 5. 
став 1. Одлуке о начину обављања функ-
ција у органима општине и Општинском 
јавном правобранилаштву («Службени 
лист Општине Бачка Паланка» број 
20/2008), Општинско веће Општине Бач-
ка Паланка на својој 16. седници, одр-
жаној 19. јануара 2009. године, донело је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању чланова Општинског 
већа Општине Бачка Паланка на 

сталном раду 
 

I 
 
На сталном раду у Општинском 

већу Општине Бачка Паланка од 19. 
јануара 2009. године налазе се: ЛА-
ЧАНСКИ МИТА, ветаринарски техничар 
из Бачке Паланке и МАРЦИКИЋ МИ-
ЛОШ, пољопривредни техничар из Бачке 
Паланке. 

 
II 

 
Ово решење објавити у «Служ-

беном листу Општине Бачка Паланка». 
 

ОПШТИНСКО  ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА 
Број: III-119-3/2009 
19. јануара 2009. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 

 

                                     Председник 
Општинског већа,  
Коста Стакић. с.р.  

32 
 
На основу члана 66. тачка 8. Ста-

тута Општине Бачка Паланка («Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка» број 
17/2008), Општинско веће Општине Бач-
ка Паланка на својој 16. седници, одр-
жаној 19. јануара 2009. године, донело је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о 
организацији и систематизацији 

послова (радних места) ЈП 
«Телевизија Бачка Паланка» Бачка 

Паланка 
 

I 
 
Даје се сагласност на Правилник о 

организацији и систематизацији послова 
(радних места)  ЈП «Телевизија Бачка 
Паланка» Бачка Паланка, који је донео 
директор ЈП «Телевизија Бачка Па-
ланка» Бачка Паланка, под број ПОС 
01/09  дана  15. јануара 2009. године. 
 

II 
 
Ово решење објавити у «Служ-

беном листу Општине Бачка Паланка». 
 

ОПШТИНСКО  ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:III –110-1 /2009 
19. јануар 2009. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 
 

                                     Председник 
Општинског већа,  
Коста Стакић. с.р.  

 

33 
На основу  члана 66. тачка 8. Ста-

тута Општине Бачка Паланка («Служ-



 
 
 
 
 

 
Страна 34 - Број 3/2009            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА          12. март 2009. године 

 
бени лист Општине Бачка Паланка» број 
17/2008), Општинско веће Општине Бач-
ка Паланка на својој 16. седници, одр-
жаној 19. јануара 2009. године, донело је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о 
организацији и систематизацији 

послова (радних места) ЈИП «Радио 
БАП» Бачка Паланка 

 
I 

 
Даје се сагласност на Правилник о 

организацији и систематизацији послова 
(радних места)  ЈИП «Радио БАП» Бачка 
Паланка, који је донео директор ЈИП 
«Радио БАП» Бачка Паланка, под број 
ПОСИО 01/09  дана  15. јануара 2009. 
године. 
 

II 
 
Ово решење објавити у «Служ-

беном листу Општине Бачка Паланка». 
 

ОПШТИНСКО  ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:III-110-2/2009 
19. јануар 2009. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 
 

                                     Председник 
Општинског већа,  
Коста Стакић. с.р.  

 

34 
 

На основу члана 59. тачка 8. и 109. 
став 2. Статута Општине Бачка Паланка 
("Службени лист Општине Бачка Па-
ланка" број 17/2008), председник Оп-
штине Бачка Паланка, дана 25. фебру-
ара 2009. године, донео је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за попис 
непокретности у државној својини 
корисника Општине Бачка Паланка 

 
I 

 
Образује се Комисија за попис не-

покретности у државној својини корис-

ника Општине Бачка Паланка (у даљем 
тексту: Комисија), у следећем саставу: 

1) Олга Палишашки, председник  
2) Миле Колар, заменик  

               председника 
3) Мирослав Панић, члан 
4) Рајка Јагодић, члан 
5) Софија Дрндарски, члан 
 

II 
 
Комисија има задатак да изврши 

попис непокретности у државној својини 
чији је носилац права коришћења 
Општина Бачка Паланка, у складу са 
Уредбом о попису непокретности и 
других средстава у државној својини 
(«Службени гласник Републике Србије» 
број 27/96).  
 

III 
 

Мандат Комисије траје док се не 
изврши задатак из тачке III овог Решења. 
 

IV 
 

Административно-техничке и струч-
не послове за потребе Комисије оба-
вљаће Одељење за привреду Општин-
ске управе Општине Бачка Паланка и ЈП 
"Стандард" Бачка Паланка. 

 
V 

 
Ово решење објавити у "Службеном 

листу Општине Бачка Паланка". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:I – 404-6/2009  
25. фебруар 2009. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 
 

                                     Председник 
Општинског већа,  
Коста Стакић. с.р.  

 

35 
 
Уставни суд у саставу: председник 

др Боса Ненадић и судије др Оливера 
Вучић, др Марија Драшкић, Весна Илић 



 
 
 
 
 

 
12. март 2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА          Страна 35 – Број 3/2009        

 
Прелић, др Агнеш Картаг Одри, Катарина 
Манојловић Андрић, мр Станка Мила-
новић, мр Драгиша Слијепчевић, др 
Драган Стојановић и Предраг Ћетковић, 
на основу члана 167. став 1. тачка 4. 
Устава Репубике Србије, на седници 
одржаној 4. децембра 2008. године, до-
нео је  

 
О Д Л У К У 

 
1. Одбија се предлог за утврђи-

вање незаконитости одредаба чл. 4. и 7. 
Одлуке о јавном превозу у друмском 
саобраћају на територији општине Бачка 
Паланка («Службени лист општине 
Бачка Паланка» бр. 4/96 и 9/04).  

2. Обуставља се поступак за оцену 
законитости одредаба члана 5. Одлуке 
из тачке 1.  

3. Одбацује се захтев за обуставу 
извршења решења број 3-03-344-16/04 
од 25. октобра 2004. године.  

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Уставном суду поднет је предог за 

оцену законитости одредаба чл. 4, 5. и 7. 
Одлуке о јавном превозу у друмском 
саобраћају на територији општине Бачка 
Паланка («Службени лист општине 
Бачка Паланка», број 4/96 и 9/04). 
Предлагач сматра да члан 4. Одлуке 
којим је прописано да јавни линијски 
превоз на територији општине врше 
превозници којима је Општина поверила 
делатност јавног превоза, није у са-
гласности са Законом о јавним набав-
кама, из разлога што том и другим 
одредбама Одлуке нису дефинисани 
услови, поступак, органи и начин доно-
шења одлуке о поверавању делатности 
јавног превоза. Одредба члана 5. Одлуке 
којом је прописано да превозник утврђује 
опште услове превоза, по мишљењу 
предлагача, није у сагласности са од-
редбама члана 11. Закона о превозу у 
друмском саобраћају, јер опште услове 
превоза, према Закону, утврђује Прив-
редна комора Србије. Члан 7. Одлуке, по 
мишљењу предлагача, у супротности је 
са чланом 4. Одлуке и чланом 11. став 1. 
Закона о комуналним делатностима, из 
разлога што не предвиђа претходно 

доношење одлуке Скупштине општине о 
поверавању обављања превоза у 
градском и приградском саобраћају, а 
време важења реда вожње одређује на 
рок од годину дана, уместо на пет, како 
је прописано наведеним Законом. 
Сматра и да је став 2. члана 7. који је 
предвиђен Одлуком о допуни Одлуке о 
јавном превозу у друмском саобраћају на 
територији општине Бачка Паланка 
(«Службени лист Општине Бачка 
Паланка» број 9/04), у супротности са 
самим чланом 7. Одлуке, Законом о 
превозу у друмском саобраћају који 
дефинише појам линије, као и са 
Законом о комуналним делатностима и 
Законом о јавним набавкама. Ово из 
разлога, што се према наведеним 
законима, по мишљењу предлагача, у 
случају отварања нових линија, те 
усклађивања полазака са изменом 
радног времена корисника превоза, мора 
претходно изменити одлука о пове-
равању обављања делатности, уз 
примену Закона о јавним набавкама, јер 
се у овом случају ради о новој услузи 
или о пружању исте под измењеним 
околностима. Оспорени члан Одлуке 
није у сагласности ни са чланом 3. 
Антимонополског закона, јер не даје 
могућност различитим привредним суб-
јектима да под једнаким условима 
остваре право на обављање делатности 
превоза. Такође, наводи да Одлуком није 
предвиђена обавеза субјекта који 
обавља делатност превоза да ову 
делатност упише у регистар трговинског 
суда у одређеном року, те да, супротно 
члану 12. став 3. Закона о комуналним 
делатностима, Одлуком није предвиђена 
могућност да се обављање ове 
комуналне делатности повери непо-
средном погодбом. Предложио је и да 
Суд,  до доношења  коначне  одлуке,  
обустави  извршење  решења  број 3-03-
344-16/04 од 25. октобра 2004. године.  

У одговору доносиоца оспорене 
Одлуке наводи се да су услови, поступак 
и друга питања у вези са поверавањем 
обављања делатности превоза путника 
уређени Одлуком о условима и начину 
поверавања обављања комуналних 
делатности («Службени лист општине 
Бачка Паланка», број 3/98), која је у 



 
 
 
 
 

 
Страна 36 - Број 3/2009            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА          12. март 2009. године 

 
прилогу достављена, те да у том смислу 
нису основани наводи предлагача којима 
се законитост члана 4. Одлуке оспорава 
из разлога што не уређује ова питања. 
Указује да нису основани ни наводи 
предлагача да период важења реда 
вожње у оспореном члану 7. Одлуке 
треба да буде изједначен са временом 
поверавања послова утврђеним чланом 
11. Закона о комуналним делатностима 
из разлога што је општина, на основу 
члана 16. став 9. Закона о превозу у 
друмском саобраћају, овлашћена да 
самостало уређује начин регистрације и 
овере реда вожње у градском и при-
градском саобраћају на својој терито-
рији. Полазећи од наведене одредбе 
Закона о превозу у друмском саобраћају 
и одређивање специфичних разлога за 
ванредно регистровање нових редова 
вожње у току важења регистрационог 
рока, по мишљењу доносиоца оспореног 
акта, у складу је са Законом утврђеним 
овлашћењем општине да уређује ова 
питања, а што произилази и из ми-
шљења Министарства за капиталне 
инвестиције које је доставио у прилогу. 
Наводи да члан 5. оспорене Одлуке 
којим је предвиђено да превозник 
утврђује опште услове превоза, а не 
Привредна комора, «нема правне 
последице», с обзиром на то да су у 
«практичној употреби» Општи услови 
превоза Привредне коморе Србије. На 
крају, истиче да нису тачни наводи у вези 
са уписом обављања делатности јавног 
превоза у регистар, будући да је обавеза 
уписа прописана одредбом члана 3. став 
1. оспорене Одлуке.  

У спроведеном поступку Уставни 
суд је утврдио да је оспорена Одлука о 
јавном провозу у друмском саобраћају на 
територији општине Бачка Паланка 
(«Службени лист Општине Бачка Па-
ланка», бр. 4/96 и 9/04) донета на основу 
члана 7. Закона о превозу у друмском 
саобраћају («Службени гласник РС», 
број 46/95) и члана 28. тачка 4. Статута 
општине Бачка Паланка («Службени 
лист општине Бачка Паланка», број 
8/91), као и да је престала да важи 
даном ступања на снагу Одлуке о јавном 
превозу путника у друмском саобраћају 
на територији општине Бачка Паланка 

(«Службени лист општине Бачка 
Паланка», број 16/06). Оспореним 
одредбама Одлуке било је прописано: да 
јавни линијски превоз путника на 
територији општине Бачка Паланка врше 
превозници којима је Скупштина оп-
штине Бачка Паланка поверила делат-
ност јавног превоза путника (члан 4.); да 
превозник утврђује опште услове 
превоза, као и садржину општих услова 
(члан 5.). Одредбама члана 7. оспорене 
Одлуке било је прописано: да превозник 
може обављати линијски превоз ако има 
регистрован и оверен ред вожње и доказ 
о исправности возила (став 1.); да 
превозник може од надлежног органа 
општинске управе у току важења реда 
вожње тражити његову измену и допуну, 
ако за то постоје разлози као што су: 
отварање нових линија и усклађивање 
полазака са изменама радног времена 
појединих предузећа у општини Бачка 
Паланка (став 2.); да ред вожње у 
градском и приградском саобраћају ре-
гиструје и оверава надлежни општински 
орган са роком важења од годину дана и 
почетком важења од 1. јуна текуће го-
дине (став 3.); да се захтев за ре-
гистрацију и оверу реда вожње подноси 
до 30. априла текуће године (став 4.); да 
се уз захтев за регистрацију реда вожње 
у грдском и приградском превозу 
подноси: извод из регистра о вршењу 
делатности јавног линијског превоза 
путника, доказ о испуњености законом 
утврђених услова, подаци о могућности 
коришћења аутобуских стајалишта за 
одређену врсту превоза (став 5.); да 
надлежни општински орган региструје и 
оверава ред вожње у року од 15 дана од 
дана достављања (став 6).  

Законом о Уставном суду («Служ-
бени гласник РС», број 109/07) про-
писано је да ће поступци пред Уставним 
судом започети пре дана ступања на 
снагу овог закона окончати по одредбама 
овог закона (члан 112.).  

Законом о комуналним делат-
ностима («Службени гласник РС», бр. 
16/97 и 42/98), прописано је: да општина 
у складу са тим законом, уређује и 
обезбеђује услове обављања кому-
налних делатности и њиховог развоја 
(члан 2.); да је превоз путника у градском 



 
 
 
 
 

 
12. март 2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА          Страна 37 – Број 3/2009        

 
саобраћају комунална делатност која 
подразумева обављање превоза путника 
на подручју града и другог насеља, као и 
превоз између насељених места на 
територији града, односно другог насеља 
у општини трамвајима, тролејбусима и 
аутобусима (чл. 4. и 5.); да за обављање 
комуналних делатности општина оснива 
јавна комунална предузећа, или њихово 
обављање поверава другом предузећу, 
односно предузетнику, у складу са 
законом и прописом скупштине општине 
(члан 8. став 1.); да се обављање 
комуналних делатности или појединих 
послова из оквира тих делатности које се 
сагласно Закону могу поверити пре-
дузећу или предузетнику, врши на време 
до пет година (члан 11. став 1.); да 
скупштина општине прописује услове и 
начин поверавања обављања комунал-
них делатности на основу јавног 
конкурса, а нарочито услове и начин 
спровођења јавног конкурса, питања која 
се обавезно регулишу уговором, оп-
штински орган који у име општине 
закључује уговор, време на које се 
закључује уговор, услове и поступак 
раскида уговора пре истека времена на 
који је закључен и права и обавезе које 
из тога проистекну, те да изузетно 
скупштина општине може одлучити да се 
обављање комуналних делатности, у 
смислу члана 8. ст. 3. и 4. Закона, повери 
другом предузећу или предузетнику 
прикупљањем понуда или непосредном 
погодбом (члан 12. ст. 1. и 3.); да 
скупштина општине прописује услове и 
начин организовања послова у вршењу 
комуналних делатности и услове за 
коришћење комуналних производа, од-
носно комуналних услуга (члан 13. став 
1.); да комуналну делатност могу 
обављати јавна и друга предузећа и 
предузетници ако испуњавају услове у 
погледу техничко-технолошке опремље-
ности и организационе и кадровске 
оспособљености, а у зависности од 
врсте и природе комуналне делатности, 
односно послова, као и друге услове које 
утврди својим прописом скупштина 
општине (члан 14. став 1.).  

Законом о превозу у друмском 
саобраћају («Службени гласник РС» бр. 
46/95, 66/01, 61/05, 91/05 и 62/06) 

прописано је: да је «линија одређени 
превозни пут од почетне до крајње 
станице, односно стајалишта са једним 
или више полазака, односно повратака 
(члан 2. тачка 3.); да општина, односно 
град уређује и обезбеђује, у складу са 
законом, организацију и начин обав-
љања јавног превоза путника који се 
обавља на територији једне општине, 
односно града и ауто-такси превоза 
(члан 7.); да се јавни превоз путника и 
ствари обавља у складу са овим законом 
и општим условима превоза, да опште 
услове превоза утврђује Привредна 
комора Србије, да општи услови превоза 
садрже нарочито заштитно време, начин 
и услове пријема путника у аутобус на 
аутобуским стајалиштима, повластице за 
превоз одређених путника, услове за 
пријем и чување пртљага и ствари који 
су примљени на превоз, правила ко-
ришћења возила и услове ускраћивања 
превоза (забрана пушења, узнемира-
вање путника и возача и сл.), врсте 
накнада и доплата за посебне услуге, 
могућност коришћења прелазних возних 
карата, начин упознавања корисника 
превоза с условима превоза и сл. (члан 
11. ст. 1. до 3.); да превозник може 
отпочети и обављати линијски превоз 
ако има регистрован и оверен ред вожње 
и доказ о исправности возила, да 
регистрацију и оверу реда вожње за 
линијски превоз путника врши за градски 
и приградски превоз-орган општинске, 
односно градске управе који одреди 
општина, односно град и да општина, 
односно град уређује начин регистрације 
и овере реда вожње за градски и 
приградски превоз (члан 16. став 1. став 
2. тачка 2) и став 9.).  

Законом о јавним набавкама 
(«Службени гласник РС», бр. 39/02, 
43/03, 55/04 и 101/05) уређују се услови, 
начин и поступак набавке добара и 
услуга и уступања извођења радова у 
случајевима када је наручилац тих 
набавки државни орган, организација, 
установа или друго правно лице 
одређено овим законом; одређује се 
начин евидентирања уговора и других 
података о јавним набавкама, као и 
начин заштите права понуђача; образује 
се Управа за јавне набавке, као орга-



 
 
 
 
 

 
Страна 38 - Број 3/2009            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА          12. март 2009. године 

 
низација надлежна за обављање струч-
них послова у области јавних набавки, 
уређују и друга питања од значаја за 
јавне набавке (члан 1.).  

Антимонополски закон («Службени 
лист СРЈ», број 29/96), на чију повреду 
предлагач указује, престао је да важи 
даном ступања на снагу Закона о 
заштити конкуренције («Службени глас-
ник РС», број 79/05).  

Полазећи од тога да је општина на 
основу члана 8. став 1. Закона о 
комуналним делатностима овлашћена 
да за обављање комуналних делатности 
оснива јавно комунално предузеће или 
да њихово обављање повери другом 
предузећу или предузетнику у складу са 
законом и прописом скупштине општине, 
Уставни суд је оценио да је оспорена 
одредба члана 4. Одлуке, којом је 
прописано да ће делатност јавног 
превоза вршити превозници којима оп-
штина повери обављање те делатности, 
у складу са законом утврђеним овлаш-
ћењем општине.  

Одредбама члана 11. Закона о 
превозу у друмском саобраћају про-
писано је да се превоз путника и ствари 
обавља у складу са тим законом и 
општим условима превоза које утврђује 
Привредна комора Србије. С обзиром на 
то да су општи услови превоза уређени 
Законом и да општина нема овлашћења 
да их уређује својим актом, то одредбе 
члана 5. Одлуке којима су ова питања 
била уређена, по оцени Уставног суда, у 
време важења, нису биле у сагласности 
са Законом. Уставни суд је оценио и да 
су престанком важења оспорене Одлуке, 
односно престанком важења обавезе 
превозника да својим актом уређује 
опште услове превоза, отклоњене 
последице неуставности и незаконитости 
оспореног члана 5. Одлуке, па је, 
сагласно одредби члана 57. тачка 1. 
Закона о Уставном суду, у овом делу 
обуставио поступак оцене законитости 
оспорене Одлуке.  

Имајући у виду да је оспореним 
одредбама члана 7. Одлуке уређен 
начин регистрације и овере реда вожње 
и да је општина према одредбама члана 
16. став 2. тачка 2. и став 9. Закона о 
превозу у друмском саобраћају овлаш-

ћена да својим актом уређује начин 
регистрације и овере реда вожње за 
градски и приградски превоз који се 
обавља на њеној територији, Уставни 
суд је оценио да су оспореним чланом 7. 
Одлуке уређени односи у оквиру 
Законом утврђеног овлашћења општине. 
Одређивање рока важења реда вожње 
на годину дана, по оцени Уставног суда, 
није у супротности ни са одредбом члана 
11. став 1. Закона о комуналним де-
латностима, будући да се том одредбом 
Закона не уређује начин оверавања реда 
вожње, већ се одређује рок до кога 
општина, у оквиру Законом утврђеног 
рока до пет година, може да повери 
обављање комуналне делатности другом 
предузећу или предузетнику.  

У вези са наводима предлагача да 
члан 7. Одлуке није у сагласности са 
законом из разлога што није уредио 
начин поверавања обављања делат-
ности јавног превоза у случају измене 
реда вожње због отварања нове линије, 
односно измене времена поласка, што 
Одлуком није предвиђена могућност 
поверавања обављања делатности не-
посредном погодбом и што није про-
писана обавеза превозника да изврши 
упис обављања делатности у регистар 
код надлежног органа, Уставни суд је 
оценио да је, на основу члана 125. 
раније важећег Устава Републике Србије 
и члана 167, Устава Републике Србије 
који је на снази, надлежан да оцењује 
законитост норми које општи акт садржи, 
односно да није надлежан да оцењује 
тзв. правне празнине. Такође, наводи 
предагача да општина на основу 
оспорене Одлуке поверава обављање 
делатности јавног превоза супротно 
наведеним законима, по оцени Уставног 
суда, односе се на питање примене 
оспорене одлуке, о чему Уставни суд, на 
основу Устава, није надлежан да одлу-
чује. Уставни суд, такође, није надлежан 
да оцењује ни међусобну сагласност 
одредаба оспореног општег акта.  

Уставни суд је, сагласно одредби 
члана 56. став 3. Закона о Уставном 
суду, одбацио захтев за обуставу 
извршења решења број 3-03-344-16/04 
од 25. октобра 2004. године, јер је донео 
коначну одлуку.  



 
 
 
 
 

 
12. март 2009. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА          Страна 39 – Број 3/2009        

 
Полазећи од изложеног, Суд је, на 

основу одредаба члана 45. тачка 14. и 
члана 46. тачка 7. Закона о Уставном 
суду, као и члана 84. Пословника о раду 
Уставног суда («Службени гласник РС», 
бр. 24/08 и 27/08), донео одлуку као у 
изреци.  

 
Република Србија 
УСТАВНИ СУД 
Број:IУ – 450/04 
09.02.2009.год. 
Београд 
4585009.0074.12.доц/1 

 
                                 Председник  
                                Уставног суда 

     др Боса Ненадић, с.р.  
 

36 
 
На основу чл. 2 став 1. Закона о 

начину и условима признавања права и 
враћању земљишта које је прешло у 
друштвену својину на основу пољо-
привредног земљишног фонда и кон-
фискацијом због неизршених обавеза из 
обвезног откупа пољопривредних произ-
вода («Службени гласник РС» број 18/91, 
20/92 и 42/98) и предлога Скупштине 
општине Бачка Паланка број II –461-
1/2009 од 09. 02.2009. године за измену 
решења о образовању Комисије за во-
ђење поступка и доношење решења по 
захеву за враћање земљишта Министар-
ство пољопривреде, шумарства и во-
допривреде, доноси:  

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

I 
 

МЕЊА СЕ решење о образовању 
Комисије за вођење поступка и до-
ношење решења по захтеву за враћање 
земљишта број: 119-05-00094/2005-09 од 
22. 05. 2006. године, тако што се уместо:  

ГЛИШЕ МИХАЈЛОВА, одборника, за 
члана Комисије именује РАНКО МАР-
ЈАНОВ, одборник;  

МИЛОРАДА ПАРИПОВИЋА, одбор-
ника, за члана Комисије именује ЈОВАН 
НИКОЛИЋ, одборник;  

ЈОВИЦЕ КОКОТА, одборника, за 
члана Комисије именује ЛАЗАР ДАНИ-
ЛОВ, одборник;  

ЂОРЂА ПАНИЋА, одборника, за 
члана Комисије именује ШТЕФАН СЕЧ, 
одборник. 

 

II 
 

Решење доставити: члановима Ко-
мисије, њиховим заменицима, Скупшти-
ни општине Бачка Паланка и писарници 
Министарства. 

  
Република Србија  
МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ 
ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ 
Број: 119-01-00032/2009-09  
24. 02. 2009. године 
Београд  
4427009.0027.28 доц/1  

 
                                   Министар 

        др Саша Драгин, с.р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
Страна 40 - Број 3/2009            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА          12. март 2009. године 

 
 
 
 
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
                                                                                   Страна                                                                                                     Страна 
 
31.  Решење о одређивању чланова              
       Општинског већа Општине 
       Бачка Паланка на сталном раду ..............   33 
32.  Решење о давању сагласности на 
       Правилник о организацији и  
       систематизацији послова (радних места) 
       ЈП «Телевизија Бачка Паланка» 
       Бачка Паланка ...........................................  33 
33.  Решење о давању сагласности на 
       Правилник о организацији и  
       систематизацији послова (радних места) 
       ЈИП «Радио БАП» Бачка Паланка ...........  33  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

34.  Решење о образовању Комисије за 
       попис непокретности у државној својини 
      корисника Општине Бачка Паланка .........  34 
 
УСТАВНИ СУД 
 

35.  Одлука .......................................................  34 
 
МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ 
ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ 
 

36. Решење ......................................................  39 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 

        

          
„Службени лист Општине Бачка Паланка“, излази по потреби (издавач Скупштина општине Бачка Паланка, 
ул. Краља Петра I бр. 16), главни и одговорни уредник мр Небојша Кузмановић, жиро рачун бр. 840-80640-29 

Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. Штампа: ГРАФООФСЕТ, Челарево, Новосадска 78. 


